BN部件号 141620-01  Page 1 of 13
版本 B, 2000年 8月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 差胀传感器差胀传感器差胀传感器差胀传感器
专利号:  5,850,046 和 5,876,528
概述概述概述概述
50mm差胀（DE）传感器为大型蒸汽透平的差胀提供精确可靠的
测量方法。

湿度: 100%不浸入水。通过 56天
IEC68-2-3湿热测试
订货信息订货信息订货信息订货信息
50 mm 50 mm 50 mm 50 mm 差胀传感器差胀传感器差胀传感器差胀传感器
130713130713130713130713----AXXAXXAXXAXX----BXXBXXBXXBXX----CXXCXXCXXCXX
选项说明选项说明选项说明选项说明
A:  电缆引出 0 10 10 10 1    电缆从传感器左侧引出
0 20 20 20 2    电缆从传感器右侧引出
B:  电缆长度和
接头选项
5 05 05 05 0     5.0 m (16.4 ft) ，
无接头
5 1     5 1     5 1     5 1     5.0 m (16.4 ft)，
有接头
9 0     9 0     9 0     9 0     9.0 m (29.5 ft)，
无接头
9 1     9 1     9 1     9 1     9.0 m (29.5 ft) ，
有接头
C:  铠装迭装 0 00 00 00 0    无铠装
0 10 10 10 1    有铠装
每一套 50mm传感器包括:
! 5或 9m电缆以及安装于电缆监测器端的环
形接线端子
! 8个备用环形接线端子
! 一份用户手册
! 一个端子板
! 4个带有安全导线孔和锁紧垫圈的安装螺栓
! 带有备用标签的热收缩软管
 注注注注::::
1. 定购带有接头的传感器时，接
头长度从传感器末端起约
1.0m(3.3ft)。
2. 在大多数应用中，应定购安装
附件。
附件附件附件附件
131029131029131029131029----01010101    手册
158739158739158739158739    技术说明书
BN部件号 141620-01
版本 B, 2000年 8月
132327132327132327132327----01010101    不锈钢安装插入板，¼-20
UNC-2B 螺纹
132327132327132327132327----02020202    不锈钢安装插入板，M6×1 螺
纹(只有在未定购传感器安装
支架时才需要安装插入板)
安装支架安装支架安装支架安装支架
每套安装支架包括:
! 一块滑板
! 一块底板
! 滑板固定螺栓并带有安全电缆孔
! 锁紧垫片
安装支架的材料是 T6061-T6铝，不提供底板固定
螺栓；建议螺栓的尺寸为 3/8英寸或 M8凹头螺栓
131071131071131071131071----01010101    单个传感器安装支架
131030131030131030131030----01010101    短型补偿式输入差胀(CIDE)
测量的安装支架
131031131031131031131031----01010101    长型补偿式输入差胀(CIDE)
测量的安装支架
校校校校验组件验组件验组件验组件
每套校验组件包括:
! 一个校验组件支架
! 一个指状千分尺，其量程范围是 0-2in或
0到 50mm
! 两组螺钉
! 一个支架固定螺栓
校验组件支架的材料是 T6061-T6铝
131036131036131036131036----01010101    校验组件，指状千分尺，英制
131036131036131036131036----02020202    校验组件，指状千分尺，公制
终端箱终端箱终端箱终端箱
106769 106769 106769 106769 ---- AXX AXX AXX AXX
箱体是由坚固的，防腐蚀的聚苯撑硫(PPS)制成。
在每一箱体里，都装有两条绝缘终端带，箱体内散